
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3070
   1399
   1399

Velké Bílovice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Rybecký                                61        4.           611
 2.     Eva Pavúčková                                36        3.           374
 3.     Josef Kralovič                               45        6.           365

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Marie Vlková                                 56        1.          1111
 2.     Svatava Balgová                              49        2.           999
 3.     Jitka Pfeiferová                             46        6.           936
 4.     Jiří Zachovalý                               53       11.           880
 5.     Erik Jaborník                                28        3.           613
 6.     Karel Osička                                 49        4.           732
 7.     Lubomír Maťák                                50        5.           715
 8.     René Kachyňa                                 38        7.           689
 9.     Lenka Grofová                                40        8.           807
10.     Miroslava Bařinová                           43        9.           607

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Josef Skoupil                                51        2.           384
 2.     Petr Zemánek                                 45        1.           350

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vendula Teturová                             30        5.           332
 2.     Kateřina Florianová                          32        1.           266
 3.     Marie Rumanová                               33        2.           247
 4.     Olga Babičová                                49        7.           221
 5.     Václav Tetur                                 65        8.           163
 6.     Miroslava Polachová                          41        9.           241
 7.     Antonín Zapletal                             33       10.           220
 8.     Václav Svoboda                               52       11.           229
 9.     Ladislav Spěvák                              62       12.           283
10.     Martin Horký                                 37       13.           239
11.     Markéta Kachyňová                            30       14.           197
12.     Ludmila Balounová                            49       15.           125

584983 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Jitka Spěváková                              42       10.           721
 2.     Václav Matulík                               28       12.           721
 3.     Tomáš Helešic                                23       13.           509
 4.     Petr Foret                                   34       14.           716
 5.     Antonín Svoboda                              69       15.           546

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Lenka Skoupilová                             48       12.           296
 2.     Vladimír Kučera                              49        6.           288
 3.     Radim Osička                                 42        5.           241
 4.     Ludvík Osička                                60        3.           198
 5.     Jan Zapletal                                 31        4.           187
 6.     Roman Osička                                 29        7.           121
 7.     Stanislav Osička                             49        8.           173
 8.     Libor Hasala                                 50        9.           173
 9.     Božena Svobodová                             34       10.           106
10.     Jiří Šipr                                    51       11.            97
11.     Josef Polách                                 40       13.           181
12.     Ivana Sládková                               53       14.           195
13.     Leopold Svoboda                              50       15.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4113, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Florianová                              266
              2.    Marie Rumanová                                   247
              3.    Eva Pavúčková                                    374
              4.    Karel Rybecký                                    611
              5.    Vendula Teturová                                 332
              6.    Josef Kralovič                                   365
              7.    Olga Babičová                                    221
              8.    Václav Tetur                                     163
              9.    Miroslava Polachová                              241
             10.    Antonín Zapletal                                 220
             11.    Václav Svoboda                                   229
             12.    Ladislav Spěvák                                  283
             13.    Martin Horký                                     239
             14.    Markéta Kachyňová                                197
             15.    Ludmila Balounová                                125

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:  11302, hranice:      828,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Vlková                                    1111
              2.    Svatava Balgová                                  999
              3.    Erik Jaborník                                    613
              4.    Karel Osička                                     732
              5.    Lubomír Maťák                                    715
              6.    Jitka Pfeiferová                                 936

584983 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    René Kachyňa                                     689
              8.    Lenka Grofová                                    807
              9.    Miroslava Bařinová                               607
             10.    Jitka Spěváková                                  721
             11.    Jiří Zachovalý                                   880
             12.    Václav Matulík                                   721
             13.    Tomáš Helešic                                    509
             14.    Petr Foret                                       716
             15.    Antonín Svoboda                                  546

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3122, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zemánek                                     350
              2.    Josef Skoupil                                    384
              3.    Ludvík Osička                                    198
              4.    Jan Zapletal                                     187
              5.    Radim Osička                                     241
              6.    Vladimír Kučera                                  288
              7.    Roman Osička                                     121
              8.    Stanislav Osička                                 173
              9.    Libor Hasala                                     173
             10.    Božena Svobodová                                 106
             11.    Jiří Šipr                                         97
             12.    Lenka Skoupilová                                 296
             13.    Josef Polách                                     181
             14.    Ivana Sládková                                   195
             15.    Leopold Svoboda                                  132

........................................18:43 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584983 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Bílovice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18537               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4113   15      18537,00           22,18
č. 2 - Sdružení nestraníků               11302   15      18537,00           60,96
č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       3122   15      18537,00           16,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení nestraníků
      TOP 09 a nezávislí kandidáti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11302,00     2 - Sdružení nestraníků           
   2.            5651,00     2 - Sdružení nestraníků           
   3.            4113,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            3767,33     2 - Sdružení nestraníků           
   5.            3122,00     3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   6.            2825,50     2 - Sdružení nestraníků           
   7.            2260,40     2 - Sdružení nestraníků           
   8.            2056,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1883,66     2 - Sdružení nestraníků           
  10.            1614,57     2 - Sdružení nestraníků           
  11.            1561,00     3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  12.            1412,75     2 - Sdružení nestraníků           
  13.            1371,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1255,77     2 - Sdružení nestraníků           
  15.            1130,20     2 - Sdružení nestraníků           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Sdružení nestraníků               10
 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       2

584983 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:43 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584983 - str. č. 5


